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Viktig information till dig som arbetar med personer med missbruk/beroende 
och samtidig psykisk problematik 
 
Rätt vård nära hemmet, oavsett beroende 
– förändring av Beroendeklinikens öppenvårdsmottagningar för personer med 
missbruk/beroende och psykisk problematik 
 
Från och med den förste januari 2012 kommer Beroendeklinikens öppenvårdsmottagningar 
på Sahlgrenska Universitetssjukhuset att ta emot patienter utifrån var de bor, istället för 
vilken typ av beroende de har. Detta gäller den grupp av patienter som utöver beroende även 
har en psykisk problematik. För mottagningarna kommer gemensamma vårdprogram att 
utarbetas så att vårdutbudet blir detsamma oavsett vilken mottagning patienten besöker. 
Uppdelningen kommer att bli enligt följande upplägg: 
 
Öppenvårdsmottagning Upptagningsområde efter 

förändringen 
Kvibergmottagningen Nordöstra Göteborg 
Hisingsmottagningen Hisingen 
Centrummottagningen Centrum/Väster 
Järntorgsmottagningen Centrum/Väster  
Kvinnoenheten StorGöteborg 
Brofästet 
Järntorgsteamet 

Mölndal/Härryda/Partille/Öckerö 
StorGöteborg 

 
Anledningen till förändringen är att vi på senare tid sett att blandberoende av olika droger har 
blivit allt vanligare hos patienter med psykiska problem. Vi tycker att det är viktigare att 
fokusera på vilken typ av vård patienten behöver, istället för vilka droger som används. 
Förändringen omfattar inte den grupp av patienter med opiatberoende som får 
läkemedelsassisterad behandling. Inte heller Nordhemskliniken, Linnéteamet och 
mottagningarna för ungdomar med missbruk, MiniMariorna, berörs av förändringen.  
 
Från och med den förste januari 2012 startar även Järntorgsteamet som är ett samverkansteam 
mellan socialtjänsten, frivården och beroendevården. Teamet vänder sig till personer med 
komplex problematik av missbruk och psykisk sjukdom som under kortare eller längre period 
behöver extra tät samverkan 
 
Värt att notera är att Centrummottagningen och Järntorgsmottagningen från och med den 
förste april 2012 kommer att gå samman. Senare under året kommer de att flytta in i 
gemensamma lokaler på Järntorget.  
 
Vid frågor går det bra att kontakta Beroendeklinikens telefonupplysning på 031-343 63 43. 
 
Med vänlig hälsning 
Ann-Gerd Melin 
Verksamhetschef Beroendekliniken 
Sahlgrenska Universitetssjukhuset 


